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KANONIZMOX (EK) aptd. 577/2009 THX ENITPOITHX

¢ 1ng Iouliov 2009

OXETIKA f1€ TOV KaTJOPIoNd TOU GUVTEAESTI] KATAVORMG yia TNV k800N THOTOMOUTIKGOV E16AYOYIG TOU
{nTdnkav ano Tic 22 £og Tig 26 Iouviou 2009 yia mpoidvia Tou Topta TG Laxapns oto mAaicio TV
Saopoloyikdv MOGOCTOOEOV KAl TOV TPOTIUNOLAKOY CULYOVIOV

H EMITPOITH TQN EYPQITATKQN KOINOTHTQN,

Exovtag unoyn:

™ ouvdnkn yia v idpuon e Euponaikig Kowomtag,

Tov kavoviopo (EK) apw). 1234/2007 tou SupPouliou, e 22ag
Oxtwpfpiou 2007, yia ) JE0TLON KOWNG OPYAVOONG TV YEWPYIKGOV
ayopov kat &KoV dlaTagewy yia Oplopéve Yewpylka mpoiovia
(<Eviaiog kavoviopog KOA») (1),

tov kavoviopo (EK) apw. 950/2006 g Emrtponnc, g 28ng
Jouviou 2006, yia tov Kadoplopod, yia TG TEPLOdOUC epmopiag
2006/07, 2007/08 kar 2008/09, Twv AemTopepEidV EQAPLOYNS
Yl TNV E10QY®YT KoL TO PAQIVAPIOHA TPOIOVIOV TOU TOREX TNG
Cayapnc oto MAGIOI0 OPIOPEVEV DACHONOYIKOV TOGOOTMCEMY Ko
TPOTIHNOLOKGOV GURQLVIGY (?), kat 18lwg To apdpo 5 mapaypagog 3,

Extipdvtag ta akdhouvda:

(1)  Attoeig moTonomTKeVY eloaywyns unofAndnkav otug appo-
dieg apyés katd v mepiodo and g 22 fwg Tic 26 louviou
2009, ovpgava pe toug kavoviopols (EK) apw. 950/2006
fi/kat (EK) ap. 508/2007 tou ZupPouliou, e 7ng Maiou
2007, oxetkd {1 T0 Qvotypa SACHONOYIKGY TOCOCTOOEMV

yia Tig eloaywyés ot Boulyapia kat ) Poupavia akatépya-
ot Layapns and LayapokdAapo yia Tov £Qodlacpd epyo-
otaciov pagvapiopatog otig meptodoug eumopiag 2006/07,
2007/08 xar 2008/09 (%), yia cuvolikn} mocoTTa ion 1
peyaltepn and | dadéotn yia TOUG avZovtes apdpoug
09.4331 xar 09.4337 (2008-2009) xar 09.4341 (louhi-
ou-ZentepPpiov 2009).

()  Yno g meplotaoceg autes, 1 Emtponr) mpéner va kadopioel
OUVTENEOTI] KATAVORNG Yia TNV £kd00T mioTOMOTIKGY €100~
yoyne kat avaloyia e dwdéone mocdtTag f/kar va
EVIJHEPMOEL TaL KPATN HEA OTL éxer emteuydel To kadopt-
opévo Opio,

EZEEAQXE TON ITAPONTA KANONIEMO:

‘Apdpo 1

'O00v aQopa TIG AITHCELS TILOTOMOUTIKOV E16AY®YNS MoU uTofi-
Onkav and g 22 £ug g 26 louviou 2009, cupgeva pe to apdpo
4 mapaypagog 2 tou kavovicpov (EK) apw. 950/2006 1/kar to
apdpo 3 Tou kavoviopou (EK) apw). 508/2007, ta miotomoytika
exdIdoVTaL EVIOG TOV 0PIV TOV TOGOTITGY MOU AVAPEPOVTAL OTO
TAPAPTIHA TOU TAPOVTOG KAVOVIGHOU.

‘Apdpo 2

O mapev kavoviopog apyilel va oxVet v nuépa e dnpocieuot|g
tou otV Emionun E@nuepida ¢ Evponaiknc Evworg.

O mapov KavovioROG eivar SeOpEUTIKOG G TPOG ONaL Ta péPT TOu Kal toyUel dpeca oe Kae KPATOG

peNog.

BpuEelec, 1 Touhiou 2009.

299 mg 16.11.2007, o. 1.
178 g 1.7.2006, o. 1.

Ia v Emtporn
Jean-Luc DEMARTY

T'evikog Arevduvtre Tewpyiag kai
Aypotikrc Avamtuéng

() EE L 122 mc 11.5.2007, 0. 1.
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ITAPAPTHMA

Mpotpnetaki Laxapn AKE-INAIA

Kegdlaio IV tou kavoviepouv (EK) apid. 950/2006

Tepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITOY TOU TIPEMEL Vat
napadodouv yia v efdopada and g
22.6.2009-26.6.2009

'Opro

09.4331
09.4332
09.4333
09.4334
09.4335
09.4336
09.4337
09.4338
09.4339
09.4340
09.4341
09.4342
09.4343
09.4344
09.4345
09.4346
09.4347
09.4348
09.4349
09.4350
09.4351

Mnappnavtog

MmneMC

Akt Eegavtootou
Anpokpatia tou Kovyko
[olkvel

Toutava

Ivdia

TCapdika

Kévua

Madayaokapn

Mahdout

Maupikiog

MoCapfikn

Aytog Xprotogopog kar Néfig
Soupwvap

Souvalihavdn

Tavlavia

Tpvidad kar Topmdyko
Ouykavta

Zapma

Zimapmoue

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100

100
100

Exer emteuydel

Exer emteuydel

Exer enrtevyvel
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Mpotpnetakn Laxapn AKE-INAIA

Kegalato IV tou kavoviepot (EK) apid. 950/2006

Mepiodog epnopiag Iovhiov-Zentepfpiov 2009

% TV ATOUREVGY TOCOTTAY TOV TpéTer va
Abkov apdpoc Xopa napadodoly yia Ty efdopdda and T Opto
22.6.2009-26.6.2009
09.4331 Mrnappnavtog 100
09.4332 MmehiC 100
09.4333 Akt Ekegavtootou 100
09.4334 Anpokpatia tou Kovyko 100
09.4335 oIt 100
09.4336 Toutava 100
09.4337 Ivdia 0 Exer emrteuydel
09.4338 TCapdnka 100
09.4339 Kévua 100
09.4340 Madayaokapn 100
09.4341 Mahdout 75,1969 Exer emteuydet
09.4342 Maupikiog 100
09.4343 MoCappikn 100
09.4344 Aytog Xprotogopog kar Nefig —
09.4345 Soupwvap —
09.4346 Sovalihavdn 100
09.4347 Taviavia 100
09.4348 Tpwidad kot Topmdyko 100
09.4349 Ouykavta —
09.4350 Zapma 100
09.4351 Zymapimove 0 Exer emteuydel
Tupmnpopatik Laxapn
Kegdalao V tou kavoviepov (EK) apid. 950/2006
Iepiodoc epnopiag 2008/09
% TV AITOUEVGY TOGOTHTGY ToU TpéTel va
AvEwv apdpog Xdpa napadodouv yia v efdopada and g ‘Opio
22.6.2009-26.6.2009
09.4315 via —
09.4316 Xbpeg mov unéypayav o mpatokoMo AKE —
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Zayapn napayepieeov CXL

Kegdhato VI tou kavoviepov (EK) apid. 950/2006

Tepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITGY TOU TIPEMEL Vat
napadodovv yia v efdopada and g
22.6.2009-26.6.2009

'Opro

09.4317
09.4318
09.4319
09.4320

AvotpaNia
Bpalihia
Koufa

AN\eg Tpiteg YOpES

0
0
0
0

Exer emteuydel
Exer emtevydel
Exer emrtevydel

Exer emteuydel

Zaxapn Balkaviev

Kegdlaio VII tou kavoviopod (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITOY TOU TPEMEL Vat
napadodouv yia v efdopada and g
22.6.2009-26.6.2009

'Opto

09.4324
09.4325
09.4326
09.4327

09.4328

ANfavia
Boovia-EpCeyofivn
Seppia kar Kosougonedio (*)

Tlponv  Twouykoohafikn)  Anpokpatia g
Makedoviag

Kpoatia

100

0
100
100

100

Exer emrevydel

(*) 'Onwg opiletar oto yigopa 1244 tou ZupPouliov Acgaleiag v Hvopévov Edvav mg 1016 Touviov 1999.

Zaxapn eEapetikiic e10ayoyns kat axapn fropnyavikic soayoyic
Kegdhaio VIII tov kavoviepot (EK) apid. 950/2006

Tepiodog pmopiag 2008/09

AvEov appog

Xdpa

% TOV QITOUPEVGY TOGOTITWY TOU TIPEMEL Va
napadodouv yia v efdopdda and g
22.6.2009-26.6.2009

'Op1o

09.4380
09.4390

E€apetikn

Bopmavik

100
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[poodety Layapn TOEXT

KegdAato VIlla tou kavoviepot (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiac 2008/09

Avkov appog

Xopa

% TOV QWTOUPEVOV TOGOTHTOV TTOU TIPEMEL v
napadodovv yia v efdopada and g
22.6.2009-26.6.2009

‘Opro

09.4431

09.4432

09.4433

09.4434

09.4435

09.4436

09.4437

Kopopeg, Madayaokdpr, Mavpikiog, Sevyeh-
\eg, Zapma, Zipndpmove

Mrnoupouvt, Kévua, Poudvta, Taviavia,
Ouykavta

Sovalihavdn
MoCapfikn

Avtiykoua  kar  Mnappnolvta, Mnayapeg,
Mnappnavtog, MnehiC, Ntopivika, Aopvikavi)
Anpokpatia, Tpevada, Toutava, Aitr, TCapat-
Kka, Aytog Xpiotogopog kat NéPig, Ayia Aou-
kia, Ayiog Buévtiog kar pevadives, Soupt-
vap, Tpwvidad kar Topndayko

Aopwvikaviy Anpokpatia

®it(1, TMamovaoia-Néa Touwvéa

100

100

100

100

Exer emteuydel

Exer emtevydel

Exer emtevydel

Eoayoyn Laxapnc oto maicio tev petafatikov Sacpoloyikdv nocootdoewy mov avoiyouv yia T Boulyapia kat T
Poupavia

Apdpo 1 tov kavoviopov (EK) apid. 508/2007

Mepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xapa

% TGV QITOULEVGV TOCOTTGY TTOU TPEMEL Va
napadodovv yia v efdopada and g
22.6.2009-26.6.2009

‘Opto

09.4365
09.4366

Boulyapia

Poupavia

Exer emteuydet

Exer emtevydel




